Quincaillerie laiton décorative pour
l'ameublement et l'habitat.
Plaque de laiton
Prix du produit :
56,50 € taxe inclu
Codes produits :
Référence PLA/LAI/XX
EAN13 : -

Plaque en laiton poli Tôle en laiton de 1mm d'épaisseur finition poli brillant sur 1 face (protection
avec un film pvc laser), pour travaux de confection, protection de porte palier de porte. Laiton
écroui de 1er titre, alliage CuZn36.
Nous pouvons également réaliser sur-mesure, la découpe de toute autre dimension ou toute
autre forme.
N’hésitez pas à nous contacter par mail pour recevoir un devis.
Description du produit :
Caractéristiques
Quincaillerie laiton décorative pour
l'ameublement et l'habitat.
Plaque en laiton massif
Composition CuZn36
Finition brute non vernie, traitement de surface possible sur commande
Fabrication française
Référence Longueur (A) Largeur (B) Épaisseur (c)
PLA/LAI/400/200 400 mm 200 mm 1 mm
PLA/LAI/400/300 400 mm 300 mm 1 mm
PLA/LAI/500/200 500 mm 200 mm 1 mm
PLA/LAI/600/400 600 mm 400 mm 1 mm
PLA/LAI/1000/500 1000 mm 500 mm 1 mm
Questions fréquemment posées
1. comment fixer ces plaques ?
Vous pouvez fixer vos plaques, soit en les collant avec de la colle sika spéciale
métaux ou bien les percer pour les visser.